
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

         31.08.2020                                                                                  № 1468/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры   
 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА 

 

Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и 

транспорта 

Направление: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника 

Магистерская программа: Электроэнергетические системы, сети, 

электропередачи, их режимы, устойчивость и надежность 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Мяличкин Александр Андреевич 72 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1  

           Всего по факультету: 1 
 

Факультет информационных технологий и электроники 

Направление: 11.04.04 Электроника и наноэлектроника 

Магистерская программа: Нано- и микроэлектроника 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Филиппов Иван Алексеевич 70 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1  

           Всего по факультету: 1 

 

 
 



Факультет вычислительной техники 

Направление: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника 

Магистерская программа: Системы автоматизированного 

проектирования 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Страхов Александр Владимирович 80 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление: 09.04.04 Программная инженерия 

Магистерская программа: Программное обеспечение вычислительной 

техники и автоматизированных систем 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Бардин Владислав Алексеевич 86 

 Всего по программе: 1 

 Всего по направлению: 1 

 

Направление: 46.04.02 Документоведение и архивоведение 

Магистерская программа: Документационное обеспечение управления 

электронного правительства 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Еремкин Александр Александрович 65 

2. Тришкин Александр Олегович 68 

 Всего по программе: 2 

 Всего по направлению: 2  

           Всего по факультету: 4 

 Всего по институту: 6 

 
 

Ректор                  А.Д. Гуляков 
 


